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1000  28,436,020.47  155,774,293.58  120,494,258.48  63,716,055.57  35,280,035.10ACTIVO

1100  2,219,263.99  146,806,992.87  118,102,076.42  30,924,180.44  28,704,916.45ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,383,794.56  82,546,404.06  67,716,407.36  16,213,791.26  14,829,996.70EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  1,547,938.50  1,508,999.50  38,939.00  38,939.00EFECTIVO

1112  1,383,794.56  66,998,468.82  52,207,411.12  16,174,852.26  14,791,057.70BANCOS / TESORERÍA

1114  0.00  13,999,996.74  13,999,996.74  0.00  0.00INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  562,055.31  55,258,615.22  47,898,600.98  7,922,069.55  7,360,014.24DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  43,730,697.05  43,730,697.05  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  562,055.31  9,078,476.95  1,824,935.64  7,815,596.62  7,253,541.31DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  2,342,968.29  2,342,968.29  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  95,000.00  0.00  95,000.00  95,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  0.00  11,472.93  0.00  11,472.93  11,472.93OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  273,414.12  9,001,973.59  2,487,068.08  6,788,319.63  6,514,905.51DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  599,210.00  383,000.00  216,210.00  216,210.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  273,414.12  8,402,763.59  2,104,068.08  6,572,109.63  6,298,695.51ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  26,216,756.48  8,967,300.71  2,392,182.06  32,791,875.13  6,575,118.65ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  26,145,800.84  7,121,961.16  2,392,182.06  30,875,579.94  4,729,779.10BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  4,664,186.32  0.00  0.00  4,664,186.32  0.00TERRENOS
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1233  18,722,649.81  0.00  0.00  18,722,649.81  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1234  754,380.00  0.00  0.00  754,380.00  0.00INFRAESTRUCTURA

1235  1,846,308.81  7,121,961.16  2,392,182.06  6,576,087.91  4,729,779.10CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  158,275.90  0.00  0.00  158,275.90  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  15,950,146.86  1,845,339.55  0.00  17,795,486.41  1,845,339.55BIENES MUEBLES

1241  1,960,066.98  7,339.55  0.00  1,967,406.53  7,339.55MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  242,045.70  0.00  0.00  242,045.70  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  478,958.32  0.00  0.00  478,958.32  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  11,917,320.93  1,838,000.00  0.00  13,755,320.93  1,838,000.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,351,754.93  0.00  0.00  1,351,754.93  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -16,674,132.29  0.00  0.00 -16,674,132.29  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -4,406,795.98  0.00  0.00 -4,406,795.98  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -241,401.60  0.00  0.00 -241,401.60  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -12,025,934.71  0.00  0.00 -12,025,934.71  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  794,941.07  0.00  0.00  794,941.07  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  794,941.07  0.00  0.00  794,941.07  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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